

JORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DAMIÃO PODER EXECUTIVO

Lei Municipal Nº 021/97, de 01 de agosto de 1997

Edição: Damião-PB, quarta-feira, 22 de novembro de 2023

Página 1

Atos do Poder EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE DAMIÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA № DV00008/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00008/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA COM AMPLIAÇÃO DO DEPÓSITO DA CÂMARA DE VEREADORES DE DAMIÃO; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: A. A. LIMA LTDA - R\$ 75.078,20.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Damião - PB, 08 de novembro de 2023.

JOÃO DA SILVA CASADO Presidente

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE DAMIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA COM AMPLIAÇÃO DO DEPÓSITO DA CÂMARA DE VEREADORES DE DAMIÃO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Damião: RECURSOS PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Damião e: CT Nº 00011/2023 - 08.11.23 - A. A. LIMA LTDA - R\$ 75.078,20.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Damião – PB, 22 de novembro de 2023.

JOÃO DA SILVA CASADO Presidente